

ESTIMATE SHEET							Approved
Company Name:		GVRC					
Project:		INNOPOLIS					
Work Description:		Civil work					
Name of the Contractor		N.Dharma Rao.					
Prepared By		SobhanBabu.					
Date:		19.12.2024					
S No.	Item Head	Item Description	Quantity	Units	Rate	Amount	Item Head Total
1	southern block	duct concreting work	86.25	sft	40.00	3,450	
		duct finishing work	86.25	sft	24.00	2,070	
		Ramp concreting work	28.00	sft	40.00	1,120	
		cable pits	48.00	sft	24.00	1,152	
2	solvent block	ceiling concrete tapes removing work.	1,160.00	sft	0.50	580	
3	chemical block & solvent block middle	tiles top finishing work	221.00	sft	24.00	5,304	
							13,676
						Total	13,676
Amount:- Thirteen Thousand six Hundred and seventy six rupees Only.							



MEASUREMENT SHEET									
Company Name:		GVRC	Approved						
Project:		INNOPOLIS							
Work Description:		Civil work							
Name of the Contractor		N.Dharma Rao.							
Prepared By		SobhanBabu.							
Date:		19.12.2024							
S No.	Item Head	Item Description	A Length	B Width	C Height	D Nos.	E=AxBxCxD Quantity	F Units	G=Sum of E Item Head Total
1	southern block	duct concreting work	5.75	3.00	1.00	5.00	86.25	sft	
		duct finishing work	86.25	1.00	1.00	1.00	86.25	sft	
		Ramp concreting work	28.00	1.00	1.00	1.00	28.00	sft	
		cable pits	6.00	1.00	2.00	4.00	48.00	sft	
2	solvent block	ceiling concrete tapes removing work.	40.00	29.00	1.00	1.00	1,160.00	sft	
3	chemical block & solvent block middle	tiles top finishing work	221.00	1.00	1.00	1.00	221.00	sft	

